

**DEVIZ №1****Montarea Sistemului Videomonitorizare****Benefeciar: IP "Agentia servicii Publice"****Obiectivul: Centrul Multifunctional****Adresa: mun.Chisinau, bd.Decebal, 6****In baza: Proiectul de Lucru****Deviz № 1 din 06.06.2019****1. Denumirea si costul lucrarilor (fara materiale si utilaje)**

| <b>Montarea Sistemului Videomonitorizare</b> |                 |
|----------------------------------------------|-----------------|
| Costul lucrarilor fara TVA =                 | 6,981.35        |
| TVA = 20%                                    | 1,396.27        |
| <b>Costul lucrarilor inclusiv TVA =</b>      | <b>8,377.62</b> |

**2. Denumirea si costul echipamentelor si materialelor**

| № | Denumirea echipamentului         | u/m   | Cantit. | Pretul fara TVA | Suma      |
|---|----------------------------------|-------|---------|-----------------|-----------|
| 1 | Camera video IP DS-2CD2420F-I    | buc   | 11.00   | 2,307.32        | 25,380.51 |
| 2 | SDMicro 64GB CARD CLASS10        | buc   | 11.00   | 611.78          | 6,729.54  |
| 3 | Switch DS-3EO0318P-E             | buc   | 1.00    | 5,164.40        | 5,164.40  |
| 4 | TRASSIR MiniNVR 16 chanel        | buc   | 1.00    | 7,818.88        | 7,818.88  |
| 5 | HDD 6Tb 60PURX                   | buc   | 2.00    | 6,292.41        | 12,584.81 |
| 6 | Conector 8p8c 8536901000 (RJ-45) | buc   | 30.00   | 1.48            | 44.40     |
| 7 | Cablu UTP 5                      | metru | 450.00  | 5.09            | 2,289.38  |
| 8 | Set de montare                   | buc   | 11.00   | 60.00           | 660.00    |

**Suma utilajului fara TVA:**

|                                         |                  |
|-----------------------------------------|------------------|
| Materiale si utilaje=                   | 60,671.92        |
| Cheltuieli de transport = 3.00%         | 1,820.16         |
| Cheltuieli de regie = 4.00%             | 2,426.88         |
| Costul lucrarilor =                     | 6,981.35         |
| <b>Total fara TVA =</b>                 | <b>71,900.31</b> |
| TVA = 20%                               | <b>14,380.06</b> |
| <b>Suma totala inclusiv TVA (Lei) =</b> | <b>86,280.37</b> |

**Benefeciar**

semnatura

**Executor** Inginer Sisteme de Securitate ICS OP"ARGUS-S" SRL Cravcenco E.

functia, FNP, semnatura

**Executor: Dones Vitalie - 068444090**